
 

 

 
 
 
 
 

TECHNICIENNES EN TRVAIL SOCIAL ET EN ÉDUCATION SPÉCIALISÉE 
 

NOM UNITÉ  COURRIEL  POSTE 

Carle, Cindy 1 cindycarle@cssd.gouv.qc.ca  23492 

Côté, Line 1 cotel2@cssd.gouv.qc.ca  25448 

Huard, Philippe 1 huardp@cssd.gouv.qc.ca  22214 

Périard, Noémie 1 periardn@cssd.gouv.qc.ca  29504 

Plamondon, Manon 1-2 plamondonm@cssd.gouv.qc.ca  25180 

Ash-Mathieu, Sabrina 2 ashmathieus@cssd.gouv.qc.ca 29504 

Guérette, Sophie 2 sophieguerette@cssd.gouv.qc.ca 23496 

Vaudry, Chloé 2 vaudryc@cssd.gouv.qc.ca  29895 

Huard, Philippe 3 huardp@cssd.gouv.qc.ca 22214 

Laurent, Marie-Claude 3 marie-claudelaurent@cssd.gouv.qc.ca  23598 

Lefebvre, Mylène 3 Lefebvrem4@cssd.gouv.qc.ca  28144 

Roy, Marie-Andrée 3 roym@cssd.gouv.qc.ca 25944 

Dumoulin, Guillaume 4 dumouling@cssd.gouv.qc.ca  24848 

Lafortune, Valérie 4 valerielafortune@cssd.gouv.qc.ca  24821 

Pigeon, Caroline 4 pigeonc@cssd.gouv.qc.ca  24171 

Rice, Natasha 4 ricen@cssd.gouv.qc.ca  26195 

Gagnon, Stephan 5 Gagnons6@cssd.gouv.qc.ca  29273 

Murray, Isabelle 5 murrayi@cssd.gouv.qc.ca  23495 

Papineau, Myriam 5 myriampapineau@cssd.gouv.qc.ca  23493 

Gendron, Julie 7 gendronj@cssd.gouv.qc.ca  25249 

Barette, Brigitte Local -
Impact 

baretteb@cssd.gouv.qc.ca  25425 

Sweeney, Jessica Local -
Retrait 

sweenayj@cssd.gouv.qc.ca  29939 
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